vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da sua assinatura podendo, a 
critério das partes, terá sua duração prorrogada, nos termos do art. 84 da Lei 
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, ressalvados os limites legais para sua 
prorrogação. 

DOS VALORES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 11.760,00 (onze mil 
setecentos e sessenta reais). 

Barra do Turvo, 11 de dezembro de 2024. 

Elizabete de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal